
Turun yliopiston ja Åbo Akademin yhteistyö sähköisen tentin osalta 

Turun yliopiston ja Åbo Akademin opiskelijat käyttävät sähköisessä tentissä yhteiskäyttöisiä 
tiloja ja koneita. Opettajien ja opiskelijoiden käytössä on yhteinen tenttis-sovellus ja siihen 
liittyen sama ajanvarausjärjestelmä sekä kulunvalvonta. 

Toiminnan käynnistämisen yhteydessä on sovittu hankinnoista aiheutuvien kulujen 
jakamisesta. Käytännössä perushankintojen jälkeen ei ole juuri aiheutunut sellaisia kuluja, 
joita olisi ollut aiheellista jakaa – vuoden 2014 tilauudistukset (uudet tilat Turun 
kauppakorkeakoulussa ja Teutorissa, vanhan PharmaCity-tilan purku) toteutettiin Turun 
yliopiston aloitteesta osana Turun yliopiston investointiohjelmaa, joten näitä kuluja ei ole 
jaettu. 

ÅA:n opiskelijat käyttävät sähköistä tenttiä huomattavasti TY:n opiskelijoita vähemmän, 
mutta potentiaalia käyttöasteen kasvuun on myös ÅA:ssa, sikäli kun uusi EXAM-sovellus 
laajentaisi eri koulutusalojen mahdollisuuksia sähköistää useampia tenttejä. ÅA:n 
käyttöraportin mukaan marraskuun puoliväliin mennessä 48 opintojaksolla on ollut tarjolla 
mahdollisuus suorittaa sähköinen tentti ja kaikkiaan 258 tenttiä on suoritettu sähköisesti. 
Vastaavana ajankohtana TY:n tenttejä on suoritettu 3540 sähköisesti. 

Tilakapasiteetin arvioidaan Turussa riittävän kohtuullisen hyvin nykyiselle käyttöasteelle ja 
valmiuksia tilakapasiteetin lisäämiseen tarvittaessa voidaan arvioida olevan, mm. siinä 
yhteydessä kun Turun yliopiston ja Åbo Akademin IT-laitokset käynnistävät toimintansa 
yhteisissä tiloissa Luonnontieteiden talo II:ssa.  

Yliopistojen tahtotila on, että ÅA:n mahdollinen liittyminen EXAM-konsortioon ja uuden 
sovelluksen käyttäjäksi olisi liittymis- ja käyttökustannuksiltaan kohtuullinen. Perusteluina 
voidaan mainita ainakin pitkä ja perinteinen yliopistojen välinen kumppanuus, yhteistyön 
sujuvuuden ja synergisten etujen varmistaminen sekä keskeisimpänä se, että teknisesti 
kyseessä on kerta-asennus ja ylläpito. Opetushenkilöstön tuesta ja koulutuksesta niin 
käyttöoton kuin käytönkin osalta vastaa joka tapauksessa kukin EXAM-yliopisto itse. 

Mahdollisia muotoja kustannusmalliksi on useita. Jos kohtuullistaminen ei toteudu, ÅA:n 
maksuosuus olisi seuraava: 

Vuosimaksu 5 000,00 
FTE 2 093,50 
YHTEENSÄ 7 093,50 
 

Yksi mahdollinen malli olisi se, jossa TY ja ÅA maksaisivat yhden vuosimaksun, jonka lisäksi 
summattaisiin molempien FTE-perusteiset maksut ja näin saatu yhteissumma jaettaisiin 
kahteen osaan FTE:lukujen suhteessa. Seuraavassa laskelmassa perusteena ovat Vipusen 
FTE-luvut vuodelta 2013 ja vuosimaksun suuruus 0,50 euroa/FTE: 

Vuosimaksu 5 000,00 
FTE / ÅA 2 093,50 
FTE / TY 6 358,50 
YHTEENSÄ 13 451,50 
 

Kun ÅA:n FTE on 32,9 % TY:n vastaavasta, ÅA:n maksuosuus olisi 4 425,50 euroa/vuosi. 

 


